
ZARZĄDZENIE NR 827.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 4 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu Powypadkowego 
do ustalenia okoliczności  i przyczyn wypadków przy pracy w Urzędzie Miasta Ełku 

Na podstawie § 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalenia 
okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. poz. 870) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Powypadkowy w składzie: 

1) Zbigniew Dąbrowski – inspektor ds. bezpieczeństwa i higieny pracy 

2) Edyta Nagolska - kierownik Referatu Dróg Miejskich - przedstawiciel pracowników 

3) Dariusz Kruszewski - kierownik Referatu Administracyjno – Gospodarczego 

§ 2. Do zadań Zespołu Powypadkowego należy ustalenie okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy 
pracowników Urzędu Miasta Ełku, a w szczególności: 

1) dokonać oględzin miejsca wypadku, stanu technicznego maszyn i innych urządzeń technicznych, stanu 
urządzeń ochronnych oraz zbadać warunki wykonywania pracy i inne okoliczności, które mogły mieć 
wpływ na powstanie wypadku; 

2) jeżeli jest to konieczne, sporządzić szkic lub wykonać fotografię miejsca wypadku; 

3) wysłuchać wyjaśnień poszkodowanego, jeżeli stan jego zdrowia na to pozwala; 

4) zebrać informacje dotyczące wypadku od świadków wypadku; 

5) zasięgnąć opinii lekarza, a w razie potrzeby opinii innych specjalistów, w zakresie niezbędnym do oceny 
rodzaju i skutków wypadku; 

6) zebrać inne dowody dotyczące wypadku; 

7) dokonać prawnej kwalifikacji wypadku zgodnie z art. 3 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o ubezpieczeniu społecznym z tytułu wypadków przy pracy i chorób zawodowych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1205, z późn. zm.); 

8) określić środki profilaktyczne oraz wnioski, w szczególności wynikające z oceny ryzyka zawodowego na 
stanowisku pracy, na którym wystąpił wypadek. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 352.2019 Prezydenta  Miasta Ełku  z dnia 21 listopada 2019 roku w sprawie 
powołania Zespołu powypadkowego do badania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy w Urzędzie 
Miasta Ełku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

wz. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

Ełku 
 
 

Mirosław Hołubowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C3C5FB-EFDC-4603-BBC4-5F7BDC24D9F1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8

	Paragraf 3
	Paragraf 4


